2

 Приложение № 4
к Типовой форме соглашения
о предоставлении единой субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации,
утвержденной приказом
Министерства финансов Российской Федерации
от «___» _______ № _____

Уведомление № ______________________
о внесении изменений в Соглашение о предоставлении единой субсидии
из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации
от «___» ______________№ ___________

                          «__» _______________ 20__ г.                       		          (дата формирования уведомления)

_______________________________________________________________________________,
                               (наименование федерального органа исполнительной власти)
которому как получателю средств федерального бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий бюджетам
субъектов Российской Федерации, именуемое в дальнейшем ______________________________________________________________, в лице
                                                                        (Министерство, Агентство, Служба)
____________________________________________________________________,
     (наименование должности руководителя федерального органа исполнительной власти или уполномоченного им лица)
действующего на основании ___________________________________________,
                                                    (положение об органе власти, доверенность, приказ или иной документ)
в соответствии с пунктом _____ Соглашения о предоставлении единой субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации от «____» ___________ № _____ (далее – Соглашение) в связи с _____________________
____________________________________________________________________[footnoteRef:1] [1:  Указывается основание для изменения главным распорядителем средств федерального бюджета, которому как получателю средств федерального бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление единой субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации, в одностороннем порядке условий соглашения о предоставлении единой субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, предусмотренное нормативными правовыми актами Российской Федерации, регулирующим бюджетные правоотношения по предоставлению субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации.]

уведомляет об изменении условий пункта 2.2 Соглашения, со дня внесения
сведений о настоящем уведомлении в реестр соглашений, ведение которого осуществляется Федеральным казначейством[footnoteRef:2], в части уменьшения
размера предоставляемой в текущем финансовом году единой субсидии ___________________________________________________ (далее – Субсидия),
                                               (наименование единой субсидии) [2:  Пункт 21 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий.]

лимиты бюджетных обязательств на предоставление которой доведены ____________________________________________________________________
	(Министерству, Агентству, Службе)

как получателю средств федерального бюджета, по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации: код главного распорядителя средств федерального бюджета _________________, раздел _______, подраздел ___________, целевая статья ______________, вид расходов _________.

 В пункте 2.2 слова «в 20___ году не более _____________ (_____________)
                                                                                                                                                              (сумма прописью)
рублей ___ копеек» заменить словами «в 20___ году  не более _______
( _________________) рублей ___ копеек».
              (сумма прописью)

Настоящее уведомление является неотъемлемой частью Соглашения.
[bookmark: _GoBack]
Руководитель                       _____________       __________     _______________».
(уполномоченное лицо)                 (должность)          (           (подпись)                    (расшифровка подписи)